

SANDERØDGÅRD VÆRKSTEDERNE A/S

Årsrapport
1. juli 2011 - 30. juni 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

27/11/2012

Lau Pedersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	SANDERØDGÅRD VÆRKSTEDERNE A/S Hornbækvej 657 3100 Hornbæk Telefonnummer: 49758050 Fax: 49758228 CVR-nr: 10065550 Regnskabsår: 01/07/2011 - 30/06/2012
Bankforbindelse	Nordea Bank Østergade 7 3200 Helsingør
Revisor	NÆRREVISION A/S Nørregade 1A 3300 Frederiksværk CVR-nr: 17524305

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabets væsentligste aktivitet er reparation af entreprenørmaskiner og lastbiler.

Økonomisk udvikling

I det forløbne regnskabsår har selskabet realiseret et bruttoresultat på t.kr. 487 mod t.kr. 731 sidste år. Årets resultat er på t.kr. -77 mod t.kr. 110 sidste år.

Balancen udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 602 og en egenkapital på t.kr. 303.

Resultatet anses for ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og indtil i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Fremtiden

Ledelsen forventer et bedre resultat for næste regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. jul 2011 - 30. jun 2012

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Bruttoresultat		486.799	731.127
Personaleomkostninger	1	-558.165	-556.329
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-29.066	-32.066
Resultat af ordinær primær drift		-100.432	142.732
Andre finansielle indtægter		814	196
Øvrige finansielle omkostninger		-3.223	-3.067
Ordinært resultat før skat		-102.841	139.861
Ekstraordinært resultat før skat		-102.841	139.861
Skat af årets resultat	2	26.000	-30.000
Årets resultat		-76.841	109.861
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-76.841	109.861
I alt		-76.841	109.861

Balance 30. juni 2012

Aktiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		12.478	41.544
Materielle anlægsaktiver i alt	3	12.478	41.544
Andre tilgodehavender		23.300	23.300
Finansielle anlægsaktiver i alt		23.300	23.300
Anlægsaktiver i alt		35.778	64.844
Råvarer og hjælpematerialer		85.417	66.000
Varebeholdninger i alt		85.417	66.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		332.166	334.839
Udskudte skatteaktiver		113.000	87.000
Tilgodehavende skat		14.000	0
Periodeafgrænsningsposter		21.140	25.398
Tilgodehavender i alt		480.306	447.237
Omsætningsaktiver i alt		565.723	513.237
AKTIVER I ALT		601.501	578.081

Balance 30. juni 2012

Passiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)		500.000	500.000
Overført resultat		-197.028	-120.187
Egenkapital i alt	4	302.972	379.813
Gæld til banker		101.499	46.586
Leverandører af varer og tjenesteydelser		131.089	58.756
Skyldig selskabsskat		0	-14.000
Anden gæld		65.941	106.926
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		298.529	198.268
Gældsforpligtelser i alt		298.529	198.268
PASSIVER I ALT		601.501	578.081

Noter

1. Personaleomkostninger

	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Løn og gager	541.728	541.181
Andre omkostninger til social sikring	16.437	15.148
	<u>558.165</u>	<u>556.329</u>

2. Skat af årets resultat

	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	-26.000	30.000
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-26.000</u>	<u>30.000</u>

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	<u>787.448</u>
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>787.448</u>
Af- og nedskrivning primo	-745.904
Årets afskrivning	-29.066
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-774.970</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>12.478</u>

4. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	500.000	0	-120.187	0	379.813
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	-76.841	0	-76.841
Egenkapital ultimo	500.000	0	-197.028	0	302.972

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabets leasingforpligtelse udgør kr. 43.000

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for ethvert mellemværende med Nordea Bank er der stillet følgende sikkerheder:

Ejerpantebrev i bil 80.000

Denne side er ikke en del af årsrapporten, men indeholder information om indsendelsesmetoden

Denne årsrapport er afleveret ved hjælp af Digital Signatur.

Årsrapporten, som er modtaget digitalt, indeholder således ikke underskrift fra dirigent eller revisor.

I henhold til indsendelsesbekendtgørelsen § 5, stk. 4 indestår indsenderen over for styrelsen for, at årsrapporten er underskrevet som minimum af dirigenten for generalforsamling eller det tilsvarende godkendelsesorgan og af revisor, hvis årsrapporten er forsynet med en af revisor underskrevet erklæring.

Årsrapporten er modtaget den 30. nov 2012.